

الكويت في 20 فبراير 2018

السيد / حسن عبدالرحمن السركال
نائب رئيس تنفيذي - رئيس تنفيذي العمليات
رئيس قطاع العمليات
سوق دبي المالي

تحية طيبة وبعد ،،،

الموضوع : نتائج اجتماع مجلس ادارة شركة أجيليتي

بالاشارة الى الموضوع أعلاه، يرجى التكرم بالعلم أن مجلس ادارة شركة أجيليتي للمخازن العمومية ش.م.ك.ع قد اجتمع يوم الثلاثاء 20 فبراير 2018 في تمام الساعة 1.30 ظهراً وناقش البيانات المالية للربع الرابع من عام 2017 حسب النموذج المرفق والخاص بنتائج البيانات المالية السنوية.

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،



طارق عبدالعزيز سلطان العيسى

نائب رئيس مجلس الادارة والرئيس التنفيذي



February 20th, 2018

Mr. Hassan Abdulrahman Al Serkal
Executive Vice President
Chief Operations Officer (COO)
Head of Operations Division
Dubai Financial Market

Subject: Agility's BOD results

Reference to the above mentioned subject, kindly be informed that Agility's Board of Directors has met on Tuesday February 20th, 2018 at 1.30 pm and discussed the financial results for the fourth quarter of 2017 as per the attached template.

Best Regards,



Tarek Abdulaziz Sultan Al Essa
Vice Chairman and CEO



Annual Financial Statements form for Agility Public Warehousing
Company KSCP

نموذج نتائج البيانات المالية السنوية لشركة أجيليتي للمخازن
العمومية ش.م.ك.ع

Annual Financial Statements for the Year Ended 31/12/2017 in KD			نموذج نتائج البيانات المالية السنوية المنتهية في 31/12/2017 (د.ك.)
شركة أجيليتي للمخازن العمومية ش.م.ك.ع			اسم الشركة
Agility Public Warehousing Company KSCP			Company's Name
20 / 02 / 2018			تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
			The Date of Board of Directors Meeting
نسبة التغير Change Percentage	السنة المقارنة Comparative Year 2016/12/31	السنة الحالية Current Year 2017/12/31	البيان Statement
16%	59,053,000	68,510,000	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
17%	46.67	54.41	ربحية / (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة - فلس Basic / Diluted Earnings per share - Fils
20%	443,566,000	530,489,000	الموجودات المتداولة Current Assets
12%	1,544,037,000	1,728,940,000	إجمالي الموجودات Total Assets
23%	449,814,000	553,292,000	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
19%	594,795,000	705,348,000	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
6%	920,582,000	974,215,000	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
14%	1,234,047,000	1,407,033,000	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
22%	83,067,000	101,345,000	صافي الربح (الخسارة) التشغيلي Net Operating Profit (Loss)-EBIT
4%	49%	51%	صافي الربح (الخسارة) / رأس المال المدفوع Net Profit (Loss)/ Paid-up Share Capital

• يعود سبب الارتفاع / (الانخفاض) في صافي الربح / (الخسارة) إلى:

يعود سبب الارتفاع في صافي الربح الى الزيادة في الارباح التشغيلية للشركة

- The increase (decrease) in the net profit/(loss) is due to the followings:

The increase in net profit is due to the increase in the company's operating profits.

• بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 3,523,000 دينار كويتي.

- Total revenues realized from dealing with related parties amounting to KD. 3,523,000

• بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 601,000 دينار كويتي.

- Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD 601,000

النسبة	البيان	Dividend	توزيعات الارباح
%15	15 فلس	cash dividend	توزيعات نقدية
%15	15 سهم لكل 100 سهم	stock dividend	أسهم منحة
-	-	Other dividend	توزيعات اخري
-	-	No dividend	عدم توزيع أرباح

-	-	Capital Increase	زيادة رأس المال
-	مبلغ العلاوة:	Capital Decrease	تخفيض رأس المال

45 days from the AGM date	تاريخ الاستحقاق	Record Date
5 working days from record date	تاريخ التوزيع	Payment Date

الاسم	المسمى الوظيفي	التوقيع	ختم الشركة
طارق عبدالعزيز سلطان العيسى Tarek Abdul Aziz Sultan Al Essa	نائب رئيس مجلس الادارة والرئيس التنفيذي Vice Chairman and CEO		